全国公共资源交易平台(河南省·平顶山市) 平顶山市公共资源交易公共服务平台 平顶山市电子招标投标公共服务平台



无障碍阅读

进入话老模式

网站首页 新闻动态 交易信息 组织机构 政府信息公开 互动交流 政务服务 政策法规 公共服务 信用平台

您当前位置:网站首页>交易信息 > 工程建设 > 中标结果公示 > 平顶山市

亲清政商

【平公资建2024346号】平顶山高新技术产业开发区城乡建设和生态环境局青桐街(玉兰街-湛北路段 建设工程项目-结果公告

异地项目公示

发布时间: 2024-09-30 发稿人: 本站编辑 浏览量: *223*

技术咨询QQ

【平公资建2024346 号】平顶山高新技术产业开发区城乡建设和生态环境局青桐街(玉兰街-湛北路段)道路建设工程项目组

官方微信

一、项目基本情况:

1、项目编号: 高新采招标-2024-6

2、项目名称: 平顶山高新技术产业开发区城乡建设和生态环境局青桐街(玉兰街-湛北路段)道路建设工程项目

常见问题

3、招标方式: 公开招标

4、招标公告发布日期: 2024年8月 30日

ggzy.pds.gov.cn/jsjgpdss/81806.jhtml

1/4

- 5、评审日期: 2024年9月26日
- 二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、质量要求:
- 1、项目概况:项目南起湛北路,北至玉兰街,全长0.202km,红线宽20米。主要建设内容包括道路工程、交通工程、排水工程、照明工程、绿化工程等,该道路设计标准为城市支路,设计车速为30km/h,路面类型为沥青混凝土路面,道路横断面为3米人行道+14米行车道+3米人行道等。
- 2、项目地点:平顶山高新区。
- 3、标段划分: 1个标段;
- 4、招标范围:工程量清单、图纸及招标人发包的全部内容。
- 5、计划工期: 90日历天;
- 6、质量标准: 合格。
- 三、中标情况:

根据评标结果、中标候选人公示及中标结果公示,按照国家有关规定,确定河南城通市政工程有限公司为中标人,其他投标人未中标。

中标人:河南城通市政工程有限公司

投标报价: 2801587.82元

得分: 63.62分

单位地址:河南省安阳市林州市合涧昌平路 37 号

工期:90日历天

招标范围: 工程量清单、图纸及招标人发包的全部内容

项目经理: 齐晶

证号:豫 241181834422

项目组成员: 技术负责人: 赵光锋、施工员: 左玲玲、质量员: 赵云赫、

安全员: 赵鸽子、资料员: 司佳、材料员: 徐亚培

四、代理服务收费标准及金额:

投标人应在中标后向招标代理人支付招标代理服务费,代理费参照发改价格【2015】299号文及豫招协【2023】002号文计取,由中标人支付30187.00元。

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限

亲清政商

异地项目公示

技术咨询QQ

官方微信

常见问题

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《全国公共资源交易平台(河南省•平顶山市)》上发布。公告期限为三日。

六、其他补充事宜:

- 1、投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起三日内在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向招标人(代理机构)提出质疑(异议)。 若有投诉,可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。
- 2、该公告已同步至"平顶山市公共资源交易中心微信公众号",可通过公众号中的服务栏目进行查阅"。
- 3、监督单位:平顶山高新技术产业开发区城乡建设和生态环境局

联系人: 许女士

联系电话: 0375-3987621

统一社会信用代码: 11410400MB1663746W

监督单位:平顶山高新技术产业开发区财政局

联系人: 白女士

联系方式: 0375-3972899

统一社会信用代码: 11410400MB0X05370U

- 七、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系
- 1、招标人信息

名称: 平顶山高新技术产业开发区城乡建设和生态环境局

地址: 平顶山市建设路东段706号

联系人: 张先生

联系方式: 15837595913

- 2、招标代理机构信息
- 名 称:河南晟云工程咨询有限公司

亲清政商

异地项目公示

技术咨询QQ

官方微信

常见问题

址:河南省平顶山市湛河区亚兴路与姚电大道交叉口中建嘉天下2期20号楼2楼

联系人: 侯先生

联系电话: 15936955759

3. 项目联系方式

联系人: 侯先生

联系电话: 15936955759

2024年9月30

日

亲清政商

【平公资建2024347号】鲁山县汇源街道办事处鲁山县永兴路(鲁平大道-泰山路段)建设项目-结果公告 上一篇:

【平公资建2024364号】叶鲁高速公路项目压覆中国平煤神马集团联合盐化有限公司岩盐管线迁建工程(EPC)项目-终止公告 下一篇:

异地项目公示

版权所有:平顶山市公共资源交易中心 主办单位:平顶山市公共资源交易中心

址:平顶山市行政综合楼7楼邮编:467000

网站标识码: 4104000042 ICP证号:豫ICP备16026386号-3公安备案号:豫公网安备41040202000249号今日访问人数

1,052 总访问量 1,331,712

技术支持:郑州信源信息技术股份有限公司 电话:0375-2693988





技术咨询QQ 官方微信 常见问题

ggzy.pds.gov.cn/jsjgpdss/81806.jhtml